TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số: 445/GTT - CTHADS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bình Định, ngày  01  tháng 4 năm 2016

GIẤY TRIỆU TẬP
Thi Chấp hành viên giỏi vòng 1 cấp Cục

Thực hiện Công văn số 789/CV-TCTHADS ngày 18/3/2016 của Ban Tổ chức Hội thi Chấp hành viên giỏi lần thứ nhất; Quyết định số 349/QĐ-BTC, ngày 22/3/2016 và Công văn số 437/CV-BTC, ngày 01/4/2016 của Ban Tổ chức Hội thi Chấp hành viên giỏi vòng 1 cấp Cục về đối tượng dự Hội thi Chấp hành viên giỏi vòng 1 cấp Cục.
1. Thành phần triệu tập
Tất cả Chấp hành viên các cơ quan Thi hành án dân sự trong toàn tỉnh. Trừ các Chấp hành viên là lãnh đạo Cục, Chấp hành viên trong các Ban của Hội thi, Chấp hành viên đang học tại Học viện Tư pháp; ông Nguyễn Văn Viên – Chấp hành viên Chi cục THADS huyện Tây Sơn (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian: 01 buổi, khai mạc vào lúc 7 giờ 00 phút, ngày 09 tháng 4 năm 2016 (Thứ 7).
3. Địa điểm: Tại Hội trường A - Cục Thi hành án dân sự tỉnh (số 21 đường Nguyễn Văn, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn).
4. Chế độ: Thực hiện theo quy định hiện hành và Quy chế chi tiêu nội bộ.
5. Trang phục: Đại biểu và Chấp hành viên các cơ quan Thi hành án dân sự dự Hội thi mặc trang phục Xuân hè của Ngành.
Yêu cầu Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Cục; Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự các huyện, thị xã, thành phố cử Chấp hành viên về dự Hội thi đầy đủ, đúng thành phần và thời gian quy định.

Trường hợp cần thêm thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ đồng chí Nguyễn Văn Chánh – Chánh Văn phòng Cục, số điện thoại: 0945 250 568.
Ghi chú: Đề nghị các Chấp hành viên dự thi phải có thẻ Chấp hành viên hoặc CMND khi vào phòng thi./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần;
- Lãnh đạo Cục (b/cáo);

- Trang Thông tin điện tử Cục THADS tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

	TL. CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Văn Chánh